



AKKU HOLDING AF 5.10.2010 ApS

Lysbrohøjen 3
8600 Silkeborg
CVR-nr. 33368348

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2024

Henrik Søgaard Kofoed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AKKU HOLDING AF 5.10.2010 ApS

Lysbrohøjen 3

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33368348

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Henrik Søgaard Kofoed, direktør

Bank

Jyske Bank

Sølvgade 24

7400 Herning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i selskaber inden for automobilindustrien eller andre brancher, herunder Schouw & Co A/S, der siden 3. april 2017 er moderselskab til Borg Automotive A/S, alt med henblik på at indbinde aktieudbytter og aktieavancer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter består i udlån og porteføljeinvesteringer.

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.484 t.kr. mod et underskud på 5.750 t.kr. året før, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(189.104)	(128.249)
Andre finansielle indtægter	1	2.691.180	1.313.891
Andre finansielle omkostninger	2	(598.344)	(8.558.355)
Resultat før skat		1.903.732	(7.372.713)
Skat af årets resultat	3	(418.824)	1.622.000
Årets resultat		1.484.908	(5.750.713)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		15.000.000	0
Overført resultat		(23.515.092)	(5.750.713)
Resultatdisponering		1.484.908	(5.750.713)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		22.576.393	28.174.491
Finansielle aktiver		22.576.393	28.174.491
Anlægsaktiver		22.576.393	28.174.491
Udskudt skat		1.203.176	1.622.000
Andre tilgodehavender	4	3.612.202	73.111
Tilgodehavender		4.815.378	1.695.111
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.246.390	48.247.602
Værdipapirer og kapitalandele		39.246.390	48.247.602
Likvide beholdninger		509.778	694.607
Omsætningsaktiver		44.571.546	50.637.320
Aktiver		67.147.939	78.811.811

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		46.971.438	70.486.530
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital		57.471.438	70.986.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.627.047	7.787.882
Anden gæld		28.954	26.149
Kortfristede gældsforpligtelser		9.676.501	7.825.281
Gældsforpligtelser		9.676.501	7.825.281
Passiver		67.147.939	78.811.811

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	70.486.530	0	0	70.986.530
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(15.000.000)	0	(15.000.000)
Årets resultat	0	(23.515.092)	15.000.000	10.000.000	1.484.908
Egenkapital ultimo	500.000	46.971.438	0	10.000.000	57.471.438

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.542.279	1.313.891
Dagsværdireguleringer	1.148.901	0
	2.691.180	1.313.891

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	319.165	181.190
Renteomkostninger i øvrigt	0	24.315
Dagsværdireguleringer	0	7.031.091
Øvrige finansielle omkostninger	279.179	1.321.759
	598.344	8.558.355

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	418.821	(1.622.000)
Regulering vedrørende tidligere år	3	0
	418.824	(1.622.000)

4 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender herunder udlån er opdelt i henholdsvis en kort- og lang del.

Den langfristede del af udlån udgør 22.576.393 kr., hertil kommer den kortfristede del af udlån på 3.272.900 kr.

Dermed udgør udlån samlet 25.849.293 kr.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.
